
zakázka ALB-LAL-
ALDS268

SEA.investments s.r.o.

Nádražní23

Praha 5, 15000

Web: https://sea.investments/

Vila o rozloze 136,5 m2, u moře, mys Rodon, Albánie

SEA. investments
+420606073939
info@sea.investments

308.000 €
za nemovitost

luxusní vila s bazénem na prodej na mysu Rodon: Celková velikost pozemku - 641 m2 Velikost pozemku - 480 m2 Zastavěná plocha
- 204,7 m2 Vnitřní velikost - 136,5 m2 Plocha bazénu - 23,7 m2 Společná plocha - 161 m2 Dvě parkovací místa Obývací pokoj
Kuchyňský kout Tři ložnice Tři koupelny Prádelna Vila se nachází na mysu Rodon, má krásný obývací pokoj se širokými prosklenými
předními okny, které umožňují krásný výhled na moře. v obývacím pokoji je zahrnuta i kuchyň a jídelní část. Dále - tři ložnice, tři
koupelny, prádelna, terasa, soukromý bazén, zahrada a dvě parkovací místa. Mys Rodon Green Village Mys Rodon nebo Cape of
Skanderbeg je skalnatý mys v Jaderském moři severně od Drače v Albánii. Na mysu je hrad Rodoni, postavený Skanderbegem
v roce 1463, a kostel svatého Antonína. Dále na jih v zátoce mezi mysem a rezervací Rrushkull existuje několik plážových středisek
jako Lura Resort, Perla Resort atd. Cape of Rodon Green Village je resort, který nabízí 48 domů a 5ti hvězdičkový hotel s krytými
bazény a lázněmi. Nachází se 50 km od mezinárodního letiště v Tiraně a 45 km od přístavu Durres. Cape of Rodon nabízí velmi
exkluzivní polohu daleko od davů, skvělé útočiště pro lidi, milující soukromí a krásnou přírodu. Služby a zařízení Čištění zahrady
a bazénu Údržba všech společných prostor – ulice, veřejné prostranství, osvětlení Likvidace odpadních vod a odvoz odpadků
Administrativní služby a poštovní služby Správa nemovitostí na místě se SEA.investments Hlídané parkoviště s velkými prostory
vyhrazenými pro každou vilu 24 hodinová bezpečnostní služba, která kontroluje celý areál resortu Sportovní zařízení, mezi které
patří basketbalový a tenisový kurt Pro více podobných nemovitostí nás kontaktujte

Ulice: Město: Ishëm
Typ nemovitosti: Dům, vila Subtyp nemovitosti: Vila
Operace: Prodej Vlastnictví:
Stav objektu: novostavba Vlastní pozemek: 641 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

SEA.investments s.r.o.

Nádražní23

Praha 5 , 15000

 
Telefon: +420606073939

Email: info@sea.investments

Web: https://sea.investments/




